[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 марта 2017 года

№ 475
О внесении изменения
в постановление администрации
города Югорска от 20.05.2016 № 1091
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации

муниципальных программ развития малого и

среднего предпринимательства»
В соответствие с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 20.05.2016 № 1091 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства                    в рамках реализации муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 21.11.2016 № 2858) изменение, исключив в абзаце первом пункта 2 слово «сельскохозяйственные».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«В регистр»